
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/939/24 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Gminie Oborniki na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 289, 535, 1606) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Gminie Oborniki na lata 2024-2030, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/342/20 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Oborniki na lata 2021-2028. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1812



Załącznik do uchwały Nr LXXV/939/24 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1812


		2024-02-13T12:12:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




